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Kalisz, dnia 19 grudnia 2011 roku

Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 


I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 poz 6

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 6 rękawic chirurgicznych, ortopedycznych, sterylnych, bezpudrowych, lateksowych, pokrytych polimerem, bez pokrycia silikonem? Pragniemy nadmienić, iż polimer posiada takie same właściwości jak silikon.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 1 poz 7

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 7 rękawic bezlateksowych, sterylnych, wykonanych z neoprenu, pokrytych polimerem, bez pokrycia silikonem? Pragniemy nadmienić, iż polimer posiada takie same właściwości jak silikon.

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 1 poz 8
3. Czy Zamawiajacy dopuści rękawice o mankiecie nierolowanym w kolorze naturalnego lateksu i w rozmiarach 6,5-7,0; 7,5-8,0; 8,5-9,0; 9,5-10,0?

Odpowiedź: NIE
4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 8 rękawic nitrylowych, bezpudrowych 
o długości 300 mm w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: NIE
dotyczy zadania nr 1 poz 9
5. Prosimy o wydzielenie tej pozycji z Zadania lub dopuszczenie rękawic bezpudrowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji, nie dopuszcza również zaoferowania rękawic bezpudrowych.
dotyczy zadania nr 1 poz 10

6. Czy Zamawiający dopuści rękawice w rozmiarach 6,5; 7,5 i 8,5?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 1 poz 6, 7, 8, 10
7. Czy Zamawiający wyrazie zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji z pakietu nr 10 i utworzy z nich oddzielne zadanie, co pozwoli naszej firmie na złożenie bardziej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 1 poz 6 – 10 

8. Zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie powyższych pozycji i stworzenie z nich osobnego pakietu ze względu na ich specyfikę, umożliwi to złożenie większej ilości ofert w korzystnych cenach. Dzięki temu powstanie oddzielny pakiet na rękawice sterylne specjalistyczne.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
dotyczy zadania nr 2 poz 2  

9. Czy Zamawiający dopuści etykiety w rolce po 500 szt?. Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 3 poz 8  

10. Czy Zamawiający dopuści kieliszki a’ 80 szt. odpowiednio przeliczając ilości tzn. 2.375 op. a 80 szt

Odpowiedź: TAK
dotyczy zadania nr 3 poz 11  

11. Prosimy podać wielkość igły w G i długość
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
dotyczy zadania nr 4 poz 1  

12. Prosimy o wyjaśnienie czy dren do ssaka ma być sterylny/niesterylny? Prosimy podać jego długość oraz wewnętrzną i zewnętrzną średnicę.

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ dot. zadań nr 4 i 5 powinien brzmieć:
Zadanie nr 4  Dren do ssaka 

· z rozszerzeniem na obu końcach, (z dwoma konektorami o średnicy 9mm), czysty biologicznie, pakowany pojedynczo, długość 2000 – 2100 mm, 

Zadanie nr 5 Ostrza jednorazowe

· ostrze chirurgiczne (stal węglowa), nazwa producenta uwidoczniona na ostrzu, wszystkie rozmiary ostrzy jednego producenta.

· opakowanie zbiorcze a 100 sztuk

· oznakowanie kolorystyczne na opakowaniu w zależności od rozmiaru,

· opakowanie zbiorcze – foliowane,

· opis w języku polskim,

· data produkcji, data ważności i numer serii.

· opakowanie jednostkowe 1 sztuka

· na opakowaniu jednostkowym (każdej sztuki) rysunek kształtu ostrza,

· numer ostrza,

· wytłoczona data produkcji, data ważności i numer serii.
dotyczy zapisów projektu umowy

13. §2 pkt. 3 Prosimy o rozważenie dopuszczenia zmiany cen obowiązujących strony umowy w następujących przypadkach (albo przynajmniej w niektórych z nich): 1) zmiana stawki VAT, 2) zmiana stawek celnych, 3) udokumentowana zmiana cen producenta, 4) istotna zmiana kursów walut, np., o co najmniej 10% w stosunku do kursu z dnia upływu terminu składania ofert (wg tabeli NBP).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
W przypadku oferowania sprzętu o innej ilości w opakowaniu jednostkowym (za zgodą Zamawiającego) od podanej przez Zamawiającego w „Formularzu Cenowym” należy dokonać odpowiednich przeliczeń. Przy przeliczeniach należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę. 

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================
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